
Uchwała Nr XXXVIII/302/2014 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia  28 sierpnia 2014r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Powiatowej Biblioteki Pedagogicznej  
w Ostródzie.  
 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.), art. 5 ust. 6a i art. 58 ust. 1 i 6 w 
związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 
r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1 
Do załącznika uchwały Nr XXXVII/298/2014 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 30 czerwca 
2014 r. w sprawie utworzenia Powiatowej Biblioteki Pedagogicznej w Ostródzie wprowadza 
się następujące zmiany: 
1) § 12 otrzymuje brzmienie:  
„ § 12 Biblioteka czynna jest dla czytelników: 

1) w poniedziałek, wtorek, środę, piątek od godziny 10.00 do 17.00, w czwartek od 
godziny 8.00 do 15.00.”, 

2) przez cały rok i jest placówką, w której nie są przewidziane ferie szkolne.” 
 

2) w § 14: 
 a)  ust. 1 pkt 2) otrzymuje brzmienie: „2) pracownicy obsługi i administracji.”, 
 b) po ust. 3 dodaje się  ust. 4 w brzmieniu:  
„4. Do zakresu zadań pracowników administracji należą sprawy organizacyjne i  
finansowe związane z Biblioteką.” 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXXVIII/302/2014 Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia  28 sierpnia 2014 r. 

 

 

Podjęcie uchwały wynika z pisma Warmińsko – Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego                  

w Olsztynie znak: PN.40.165.2014 z dnia 30 lipca 2014 r., wskazującego na konieczność 

określenia w § 12 Statutu Biblioteki stanowiącego załącznik do uchwały Rady Powiatu w 

Ostródzie nr XXXVII/298/2014 z dnia 30 czerwca 2014 r., godzin pracy biblioteki oraz 

dodania w § 14  do osób zatrudnionych w bibliotece pracowników administracji i określenia 

ich zadań.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


